- финансовый результат – (79228) тыс. рублей по состоянию на 31.12. 2015 г.; 
- размер кредиторской задолженности – 11 468 тыс. рублей по состоянию на 31.12.2015г.; 
- размер дебиторской задолженности – 13 276 тыс. рублей по состоянию на 31.12.2015г.; 
- уставный капитал1 238 875 000,00 (один миллиард двести тридцать восемь миллионов 

восемьсот семьдесят пять тысяч) руб. 

2. ИНФОРМАЦИЯ О ПРОЕКТЕ СТРОИТЕЛЬСТВА 

2.1. Цель проекта строительства: 
Строительство объекта капитального строительства «Многоквартирный жилой комплекс 

по адресу: г. Сочи, Лазаревский район, п. Дагомыс, ул. Старошоссейная, 5». 

2.2.